様式第４号（第１０条関係）

ひたちなか市子育て支援・多世代交流施設予約システム利用登録廃止

届

令和○○年○○月○○日

ひたちなか市長      殿

ひたちなか市子育て支援・多世代交流施設予約システムの利用登録を廃止したい

ので，次のとおり届け出ます。

団体名 ○○○○○クラブ

登録番号 １２３４５６７８

代表者

住所
ひたちなか市石川町１１番１号

氏名 ○○ 太郎

生年月日 昭和○○年○○月○○日

電話番号 ０２９－１２３－４５６７

担当者
氏名 ○○ 太郎

電話番号 ０２９－１２３－４５６７

廃止する理由

例）団体を解散したため。

  活動機会の減少のため。

  他の施設で活動を行うことになったため。

（市記入欄）

備考 交付されたひたちなか市子育て支援・多世代交流施設予約システム利用登録

証を添付してください。

記 入 例